
Andrea P. (andrejka73) ID 47526 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 2:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!

 Jsem velmi ráda, že jste projevili zájem o některou z mých věcí na bazárku a děkuji Vám za případný nákup!

 Momentálně prodávám jen nové věci dovezené z Itálie. Jedná se o velmi kvalitní prací a čistící prostředky. Některé zboží
nakupuji v akcích, proto je možné, že se cena bude lišit od předešlé. Záleží vždy na tom, za kolik nakoupím. Ceny se mohou
také lišit od ostatních prodávajících, je to ovšem z toho důvodu, že některé prodávající nakoupí zboží za menší nákupní ceny,
než nakoupím já. Proto si nemyslete, že mám vyšší ceny z toho důvodu, že na Vás chci vydělat, ale proto, že jsem nakoupila
za podstatně vyšší cenu než kolegyně :-) Bohužel v určitých případech nemohu jít pod cenu, abych vyrovnala ceny ostatních
prodávajících. Nicméně Vám mohu zaručit, že mé zboží je kvalitní!

 Jsem OSVČ a na každý nákup Vám vystavím paragon. Mé IČ je 62367471.

 Rezervace:
 Dotaz neberu jako závaznou rezervaci pokud o ní přímo nepožádáte, ale jako 1.zájemce máte přednostní právo nákupu, které
platí 24hodin od odpovědi na váš dotaz. Pokud mě nebudete do této doby kontaktovat , věc rezervovat či se na něco zeptat,
nabízím věc zpět do prodeje! Jinak věc rezervuji 7 dní, pokud se do té doby platba neobjeví na účtě, ruším rezervaci a nabízím
ji případnému dalšímu zájemci. Po domluvě je možno prodloužit lhůtu pro zaplacení.

 Odesílání zásilky:
 Zásilky odesílám doporučeně po připsání částky na účet. O odeslání balíčku Vás budu informovat mailíkem a zárověň Vás
žádám o info, zda zásilka dorazila v pořádku.
 Poštovné se snažím účtovat dle platného ceníku České pošty a je uvedeno u každého inzerátu. Balné neúčtuji.

 Na dobírku nazasílám. Výjimkou je zákazník, který u mě již něco zakoupil a mám v něm plnou důvěru.

 O každé věci se snažím dodat úplné info, popisuji všechny vady, které zjistím, nemělo by se tudíž stát, že bych prodávala
něco se skrytou vadou. V případě, že se tak stane a bude se jednat o skrytou vadu, ráda Vám vrátím peníze zpět na účet. To
samé i v případě, pokud z mé strany dojde k uvedení špatných rozměrů oblečení. V ostatních případech peníze nevracím!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

